•А»

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ZX ZZZZZZj? № ZZZ-

О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское
от 29.03.2022 г. № 650-па «Об утверждении Порядка
проведения общественного обсуждения проекта
внесения изменений в муниципальную программу
города Усолье-Сибирское «Формирование
современной городской среды» на 2018-2025 годы и
осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы города Усолье-Сибирское
«Формирование современной городской среды» на
2018-2025 годы» (в ред. от 05.12.2023 г. № 2936-па).

В целях реализации в 2018-2026 годах на территории муниципального
образования «город Усолье-Сибирское» федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды», в соответствии Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», руководствуясь статьями 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское
от 29.03.2022 г. № 650-па «Об утверждении Порядка проведения общественного
обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу города
Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2025
годы и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы
города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды»

на 2018-2025 годы» (в редакции от 05.12.2023 г. № 2936-па) (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления цифры «2025» заменить цифрами «2026».
1.2. По тексту Порядка проведения общественного обсуждения проекта

внесения изменений в муниципальную программу города Усолье-Сибирское
«Формирование современной городской среды» на 2018-2025 годы,
утвержденного Постановлением, цифры «2025» заменить цифрами «2026».

1.3. По тексту Порядка организации деятельности общественной
комиссии для организации общественного обсуждения проекта внесения
изменений в муниципальную программу города Усолье-Сибирское
«Формирование современной городской среды» на 2018-2025 годы, а также для
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы города
Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2025
годы, утвержденного Постановлением, цифры «2025» заменить цифрами «2026».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-
Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовила:
А.А. Губанова

Согласовано:

И.о. заместителя мэра - председателя комитета
по городскому хозяйству администрации города Е.С. Бондарчук

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко

Of. лаг//